
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi połączenia ulicy Powstańców Warszawskich z ulicą Bytomską - ETAP II wraz z

przebudową ulicy Powstańców Warszawskich w Piekarach Śląskich

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piekary Śląskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255418

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bytomska 84

1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-940

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@piekary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piekary.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00126795/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-26 13:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00108866/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
dla budowy połączenia drogowego ulicy Powstańców Warszawskich z ulicą Bytomską ETAP II
(ZRID), budowa nowego odcinka ulicy o długości ok. 160 mb - szerokość jezdni 7 m, chodnika 2
m (KR-4), w tym wymiana podłoża ze względu na szkody górnicze i brak nośności:
1) wycinka drzew wraz z wywozem i utylizacją – szt. 12, 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00126795/01 z dnia 2021-07-26

2021-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) karczowanie pni wraz z wywozem i utylizacją – szt. 22,
3) roboty ziemne – ok. 843 m3,
4) wymiana istniejącego gruntu - doprowadzenie do nośności G-1, II kategorii szkód górniczych
– ok. 903 m3,
5) budowa kanalizacji deszczowej – ok. 206 m,
6) budowa kanału technologicznego – ok. 216 m,
7) zabudowa krawężników – ok. 382 m,
8) zabudowa obrzeży – ok. 180 m,
9) wykonanie podbudowy – ok. 1380 m2,
10) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa
wiążąca – ok. 1010 m2,
11) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych typu / klasy min. SMA11,
asfaltowe, warstwa ścieralna – ok. 1010 m2,
12) wykonanie chodnika i zjazdów wraz z podbudową – ok. 318 m2,
13) wykonanie docelowego oznakowania pionowego – szt. 11,
14) wykonanie docelowego oznakowania poziomego (grubowarstwowego) – kpl.1,
15) wykonanie i zatwierdzenie tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
dla budowy połączenia drogowego ulicy Powstańców Warszawskich z ulicą Bytomską ETAP II
(ZRID), budowa nowego odcinka ulicy o długości ok. 160 mb - szerokość jezdni 7 m, chodnika 2
m (KR-4), w tym wymiana podłoża ze względu na szkody górnicze i brak nośności:
1) wycinka drzew wraz z wywozem i utylizacją – szt. 12, 
2) karczowanie pni wraz z wywozem i utylizacją – szt. 22,
3) roboty ziemne – ok. 843 m3,
4) wymiana istniejącego gruntu - doprowadzenie do nośności G-1, II kategorii szkód górniczych
– ok. 903 m3,
5) budowa kanalizacji deszczowej – ok. 206 m,
6) budowa kanału technologicznego – ok. 216 m,
7) zabudowa krawężników – ok. 382 m,
8) zabudowa obrzeży – ok. 180 m,
9) wykonanie podbudowy – ok. 1380 m2,
10) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa
wiążąca – ok. 1010 m2,
11) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych typu / klasy min. SMA11,
asfaltowe, warstwa ścieralna – ok. 1010 m2,
12) wykonanie chodnika i zjazdów wraz z podbudową – ok. 318 m2,
13) wykonanie docelowego oznakowania pionowego – szt. 11,
14) wykonanie docelowego oznakowania poziomego (grubowarstwowego) – kpl.1,
15) wykonanie i zatwierdzenie tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
16) budowa sieci oświetlenia ulicznego w tym montaż oświetlenia ulicznego typu LED – 10 szt.
(sieć, słup i oprawa),
17) przebudowa linii kablowej SN – ok. 1008 mb.
- dla przebudowy ulicy Powstańców Warszawskich (zgłoszenie robót), przebudowa nowego
odcinka o długości ok. 170 mb – szerokości jezdni 5 m, chodnika 1,5 m (KR-2), w tym wymiana
podłoża że względu na szkody górnicze i brak nośności:
1) rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wywozem i
utylizacją – ok. 340 m,
2) rozebranie ław pod krawężniki, ławy z betonu wraz z wywozem i utylizacją – ok. 20 m3,
3) rozebranie nawierzchni jezdni z mieszanek mineralno-bitumicznych wraz z wywozem i
utylizacją – ok. 810 m2,
4) rozebranie podbudowy, z kruszywa kamiennego wraz z wywozem i utylizacją – ok. 960 m2,
5) budowa kanalizacji deszczowej – ok. 180 m,
6) zabudowa krawężników – ok. 379 m,
7) zabudowa obrzeży – ok. 178 m,
8) wymiana istniejącego gruntu - doprowadzenie do nośności G-1, II kategorii szkód górniczych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00126795/01 z dnia 2021-07-26

2021-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



– ok. 505 m3,
9) wykonanie chodnika i zjazdów wraz z podbudową – ok. 220 m2,
10) wykonanie podbudowy – ok.850 m2,
11) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa
asfaltowa wiążąca – ok. 950 m2,
12) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych typu / klasy min. SMA11,
asfaltowe, warstwa ścieralna – ok. 950 m2,
13) wykonanie docelowego oznakowania pionowego – kpl.1,
14) wykonanie i zatwierdzenie tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
15) budowa sieci oświetlenia ulicznego w tym montaż oświetlenia ulicznego typu LED – 6 szt.
(sieć, słup i oprawa),
16) ułożenie linii zasilającej niskiego napięcia – ok. 191 m.
2. Rozwiązania równoważne.
W przypadku zastosowania materiałów, urządzeń, wyrobów lub rozwiązań równoważnych,
Wykonawca zobowiązany jest do ich wskazania w ofercie oraz złożenia wraz z ofertą kart
technicznych lub innych dokumentów potwierdzających, że oferowanie rozwiązania równoważne
spełniają wymagania Zamawiającego opisane w przedmiocie zamówienia.
Jeżeli Wykonawca nie złożył ww. dokumentów lub złożone dokumenty będą niekompletne (nie
potwierdzając w ten sposób równoważności oferty w zakresie opisanym w opisie przedmiotu
zamówienia), Zamawiający nie będzie wzywał do ich złożenia/uzupełnienia. 
3. Na podstawie art. 95 ust.2 ustawy PZP, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę
lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w
zakresie realizacji zamówienia:
Rodzaj czynności związanych z realizacją zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia
na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących
czynności w trakcie realizacji zamówienia: roboty demontażowe, roboty rozbiórkowe, w tym
rozbiórka elementów drogowych, rozbiórka nawierzchni jezdni asfaltowej, rozbiórka podbudowy,
rozbiórka krawężników, roboty przygotowawcze, wycinka drzew wraz z karczowaniem, roboty
ziemne, wymiana gruntu, frezowanie nawierzchni, cięcie asfaltu, wykonanie podbudowy,
wykonanie koryta wraz z przygotowaniem podłoża, roboty asfaltowe (wykonanie warstwy
asfaltobetonowej wiążącej wraz ze skropieniem nawierzchni, wykonanie warstwy
asfaltobetonowej ścieralnej wraz ze spoinowaniem, wykonanie podbudowy asfaltowej wraz ze
skropieniem), roboty wykończeniowe, towarzyszące, nawierzchniowe, wykonanie oznakowania
poziomego grubowarstwowego, wykonanie oznakowania pionowego, wykonanie tymczasowej i
docelowej organizacji ruchu, regulacja urządzeń wraz z uzupełnieniem włazów, skrzynek, roboty
odtworzeniowe i porządkowe, budowa kanalizacji deszczowej wraz z uzbrojeniem sieci i
przykanalikami, montaż studni i wpustów, budowa kanału technologicznego wraz z uzbrojeniem,
zabudowa krawężników i obrzeży, wykonanie chodnika i zjazdów, budowa oświetlenia
ulicznego, przebudowa linii kablowej SN.
4. Wymagania w zakresie dostępności dla wszystkich użytkowników i osób niepełnosprawnych
Na podstawie art. 100 u.p.z.p., Zamawiający adekwatnie do przedmiotu zamówienia zapewnia
dostępność dla wszystkich użytkowników, w tym dla osób niepełnosprawnych i z
uwzględnieniem tych wymagań sporządza opis niniejszego przedmiotu zamówienia. Przedmiot
zamówienia nie obejmuje zakresu robót ingerujących w dostępność dla wszystkich
użytkowników, w tym osób niepełnosprawnych, a także nie stawią takich wymogów
szczególnych, ponad normy ogólne. Realizacja przedmiotu zamówienia nie stawia barier lub
jakichkolwiek utrudnień w tym obszarze przestrzeni publicznej. Natomiast w zakresie wskazanej
wyżej dostępności w trakcie realizacji robót budowlanych Zamawiający postawił taki warunek w
niniejszej ST m.in. w pkt-cie 1.7. Adekwatne odniesienie powyższego wymogu co do zakresu
robót planowanych do realizacji w ramach niniejszego przedmiotu zamówienia uwzględniono w
szczególności zgodnie z przepisami ogólnymi, np. umożliwienie poruszania się osób na
wózkach inwalidzkich na chodnikach – adekwatnie do realizowanego zakresu zamówienia. W
pozostałym zakresie wymóg ten, odnosząc się do zakresu przedmiotu zamówienia nie ma
zastosowania. Uwzględniając adekwatne odniesienie do przedmiotu zamówienia, w pozostałym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00126795/01 z dnia 2021-07-26

2021-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zakresie dostosowania do potrzeb wszystkich użytkowników, w tym zapewnienia dostępności
dla osób niepełnosprawnych w zakresie cech materiałów, produktu lub usługi odpowiadającym
przedmiotowi zamówienia nie występują warunki szczególne, poza opisami zawartymi w
STWiORB.

Po zmianie: 
dla budowy połączenia drogowego ulicy Powstańców Warszawskich z ulicą Bytomską ETAP II
(ZRID), budowa nowego odcinka ulicy o długości ok. 160 mb - szerokość jezdni 7 m, chodnika 2
m (KR-4), w tym wymiana podłoża ze względu na szkody górnicze i brak nośności:
1) wycinka drzew wraz z wywozem i utylizacją – szt. 12, 
2) karczowanie pni wraz z wywozem i utylizacją – szt. 22,
3) roboty ziemne – ok. 843 m3,
4) wymiana istniejącego gruntu - doprowadzenie do nośności G-1, II kategorii szkód górniczych
– ok. 903 m3,
5) budowa kanalizacji deszczowej – ok. 206 m,
6) budowa kanału technologicznego – ok. 216 m,
7) zabudowa krawężników – ok. 382 m,
8) zabudowa obrzeży – ok. 180 m,
9) wykonanie podbudowy – ok. 1380 m2,
10) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa
wiążąca – ok. 1010 m2,
11) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych typu / klasy min. SMA11,
asfaltowe, warstwa ścieralna – ok. 1010 m2,
12) wykonanie chodnika i zjazdów wraz z podbudową – ok. 318 m2,
13) wykonanie docelowego oznakowania pionowego – szt. 11,
14) wykonanie docelowego oznakowania poziomego (grubowarstwowego) – kpl.1,
15) wykonanie i zatwierdzenie tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
dla budowy połączenia drogowego ulicy Powstańców Warszawskich z ulicą Bytomską ETAP II
(ZRID), budowa nowego odcinka ulicy o długości ok. 160 mb - szerokość jezdni 7 m, chodnika 2
m (KR-4), w tym wymiana podłoża ze względu na szkody górnicze i brak nośności:
1) wycinka drzew wraz z wywozem i utylizacją – szt. 12, 
2) karczowanie pni wraz z wywozem i utylizacją – szt. 22,
3) roboty ziemne – ok. 843 m3,
4) wymiana istniejącego gruntu - doprowadzenie do nośności G-1, II kategorii szkód górniczych
– ok. 903 m3,
5) budowa kanalizacji deszczowej – ok. 206 m,
6) budowa kanału technologicznego – ok. 216 m,
7) zabudowa krawężników – ok. 382 m,
8) zabudowa obrzeży – ok. 180 m,
9) wykonanie podbudowy – ok. 1380 m2,
10) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa
wiążąca – ok. 1010 m2,
11) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych typu / klasy min. SMA11,
asfaltowe, warstwa ścieralna – ok. 1010 m2,
12) wykonanie chodnika i zjazdów wraz z podbudową – ok. 318 m2,
13) wykonanie docelowego oznakowania pionowego – szt. 11,
14) wykonanie docelowego oznakowania poziomego (grubowarstwowego) – kpl.1,
15) wykonanie i zatwierdzenie tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
16) budowa sieci oświetlenia ulicznego w tym montaż oświetlenia ulicznego typu LED – 10 szt.
(sieć, słup i oprawa),
17) przebudowa linii kablowej SN – ok. 1008 mb.
- dla przebudowy ulicy Powstańców Warszawskich (zgłoszenie robót), przebudowa nowego
odcinka o długości ok. 170 mb – szerokości jezdni 5 m, chodnika 1,5 m (KR-2), w tym wymiana
podłoża że względu na szkody górnicze i brak nośności:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00126795/01 z dnia 2021-07-26

2021-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wywozem i
utylizacją – ok. 340 m,
2) rozebranie ław pod krawężniki, ławy z betonu wraz z wywozem i utylizacją – ok. 20 m3,
3) rozebranie nawierzchni jezdni z mieszanek mineralno-bitumicznych wraz z wywozem i
utylizacją – ok. 810 m2,
4) rozebranie podbudowy, z kruszywa kamiennego wraz z wywozem i utylizacją – ok. 960 m2,
5) budowa kanalizacji deszczowej – ok. 180 m,
6) zabudowa krawężników – ok. 379 m,
7) zabudowa obrzeży – ok. 178 m,
8) wymiana istniejącego gruntu - doprowadzenie do nośności G-1, II kategorii szkód górniczych
– ok. 505 m3,
9) wykonanie chodnika i zjazdów wraz z podbudową – ok. 220 m2,
10) wykonanie podbudowy – ok.850 m2,
11) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa
asfaltowa wiążąca – ok. 950 m2,
12) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych typu / klasy min. SMA11,
asfaltowe, warstwa ścieralna – ok. 950 m2,
13) wykonanie docelowego oznakowania pionowego – kpl.1,
14) wykonanie i zatwierdzenie tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
15) budowa sieci oświetlenia ulicznego w tym montaż oświetlenia ulicznego typu LED – 6 szt.
(sieć, słup i oprawa),
16) ułożenie linii zasilającej niskiego napięcia – ok. 191 m.
2. Rozwiązania równoważne.
W przypadku zastosowania materiałów, urządzeń, wyrobów lub rozwiązań równoważnych,
Wykonawca zobowiązany jest do ich wskazania w ofercie oraz złożenia wraz z ofertą kart
technicznych lub innych dokumentów potwierdzających, że oferowanie rozwiązania równoważne
spełniają wymagania Zamawiającego opisane w przedmiocie zamówienia.
Jeżeli Wykonawca nie złożył ww. dokumentów lub złożone dokumenty będą niekompletne (nie
potwierdzając w ten sposób równoważności oferty w zakresie opisanym w opisie przedmiotu
zamówienia), Zamawiający nie będzie wzywał do ich złożenia/uzupełnienia. 
3. Na podstawie art. 95 ust.2 ustawy PZP, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę
lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w
zakresie realizacji zamówienia:
Rodzaj czynności związanych z realizacją zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia
na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących
czynności w trakcie realizacji zamówienia: roboty demontażowe, roboty rozbiórkowe, w tym
rozbiórka elementów drogowych, rozbiórka nawierzchni jezdni asfaltowej, rozbiórka podbudowy,
rozbiórka krawężników, roboty przygotowawcze, wycinka drzew wraz z karczowaniem, roboty
ziemne, wymiana gruntu, frezowanie nawierzchni, cięcie asfaltu, wykonanie podbudowy,
wykonanie koryta wraz z przygotowaniem podłoża, roboty asfaltowe (wykonanie warstwy
asfaltobetonowej wiążącej wraz ze skropieniem nawierzchni, wykonanie warstwy
asfaltobetonowej ścieralnej wraz ze spoinowaniem, wykonanie podbudowy asfaltowej wraz ze
skropieniem), roboty wykończeniowe, towarzyszące, nawierzchniowe, wykonanie oznakowania
poziomego grubowarstwowego, wykonanie oznakowania pionowego, wykonanie tymczasowej i
docelowej organizacji ruchu, regulacja urządzeń wraz z uzupełnieniem włazów, skrzynek, roboty
odtworzeniowe i porządkowe, budowa kanalizacji deszczowej wraz z uzbrojeniem sieci i
przykanalikami, montaż studni i wpustów, budowa kanału technologicznego wraz z uzbrojeniem,
zabudowa krawężników i obrzeży, wykonanie chodnika i zjazdów, budowa oświetlenia
ulicznego, przebudowa linii kablowej SN.
4. Wymagania w zakresie dostępności dla wszystkich użytkowników i osób niepełnosprawnych
Na podstawie art. 100 u.p.z.p., Zamawiający adekwatnie do przedmiotu zamówienia zapewnia
dostępność dla wszystkich użytkowników, w tym dla osób niepełnosprawnych i z
uwzględnieniem tych wymagań sporządza opis niniejszego przedmiotu zamówienia. Przedmiot
zamówienia nie obejmuje zakresu robót ingerujących w dostępność dla wszystkich

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00126795/01 z dnia 2021-07-26

2021-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



użytkowników, w tym osób niepełnosprawnych, a także nie stawią takich wymogów
szczególnych, ponad normy ogólne. Realizacja przedmiotu zamówienia nie stawia barier lub
jakichkolwiek utrudnień w tym obszarze przestrzeni publicznej. Natomiast w zakresie wskazanej
wyżej dostępności w trakcie realizacji robót budowlanych Zamawiający postawił taki warunek w
niniejszej ST m.in. w pkt-cie 1.7. Adekwatne odniesienie powyższego wymogu co do zakresu
robót planowanych do realizacji w ramach niniejszego przedmiotu zamówienia uwzględniono w
szczególności zgodnie z przepisami ogólnymi, np. umożliwienie poruszania się osób na
wózkach inwalidzkich na chodnikach – adekwatnie do realizowanego zakresu zamówienia. W
pozostałym zakresie wymóg ten, odnosząc się do zakresu przedmiotu zamówienia nie ma
zastosowania. Uwzględniając adekwatne odniesienie do przedmiotu zamówienia, w pozostałym
zakresie dostosowania do potrzeb wszystkich użytkowników, w tym zapewnienia dostępności
dla osób niepełnosprawnych w zakresie cech materiałów, produktu lub usługi odpowiadającym
przedmiotowi zamówienia nie występują warunki szczególne, poza opisami zawartymi w
STWiORB.
UWAGA! Ze względu na konieczność korekty posadowienia skarpy, znajdującej się na działce
gminnej, będącej na trasie projektowanej drogi, należy brać pod uwagę, że wykonanie
powyższych robót przez podmiot zewnętrzny, przedmiotowa korekta nie nastąpi do dnia
przekazania terenu budowy Wykonawcy i prace mogą toczyć się równocześnie. Powyższe nie
wpływa na wynagrodzenie, wydłużenie terminu realizacji zadania a Wykonawca nie będzie
składał roszczeń wobec Zamawiającego. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia,
zobowiązany będzie do właściwej koordynacji robot i przewidzenia powyższych okoliczności w
harmonogramie bez wpływu na umowny termin realizacji zadania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-29 12:00

Po zmianie: 
2021-07-30 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-29 12:00

Po zmianie: 
2021-07-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-27

Po zmianie: 
2021-08-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00126795/01 z dnia 2021-07-26

2021-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi połączenia ulicy Powstańców Warszawskich z ulicą Bytomską - ETAP II wraz z przebudową ulicy Powstańców Warszawskich w Piekarach Śląskich
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piekary Śląskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255418
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bytomska 84
	1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-940
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@piekary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piekary.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00126795/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-26 13:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00108866/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



